Trka / Race:

Tour de Serbie 2011

DUR “Serpie

Pojedinaéni plasman u etapi / Stage classification 2

Banja Kovilja¢a - Ruma

Datum / Date: 14/06/2011

Organizator / Organiser: Trka kroz Srbiju / Tour de Serbi

Plas. St.br.
Range No.
1 72
2 56
3 1
4 42
5 51
6 11
7 43
8 53
9 83
10 45
11 46
12 2
13 35
14 55
15 14
16 161
17 13
18 73
19 61
20 81
21 44
22 52
23 12
24 31
25 86
26 92
27 36
28 163
29 151
30 115
31 33
32 32
33 124
34 62
35 91
36 112
37 162
38 82
39 96
40 125
41 66
42 54
43 3
44 106
45 94
46 74
47 116
48 26
49 153
50 113
51 71
52 15
53 4
54 22
55 6
56 172
57 93
58 102
59 103
60 24

UCI kod
UCI code

SRB19890203
BUL19880408
SRB19800312
GER19830223
FRA19860122
DEN19740601
GER19860106
FRA19851214
RUS19820703
GER19870904
GER19920227
SRB19850124
SUI19900828
FRA19851230
DEN19900709
SRB19800325
DEN19750726
SLO19881114
ITA19811007
RUS19840806
GER19880223
FRA19870515
DEN19790425
BEL19881107
RUS19880627
KAZ19911027
NED19900724
SRB19821231
GBR19910318
BUL19850712
BEL19850702
BEL19780810
GBR19901002
ITA19820422
KAZ19920318
BUL19890221
SRB19821102
NED19780427
KAZ19850112
GBR19891004
CRO19841208
FRA19811109
SRB19830327
GRE19890103
KAZ19881210
SLO19790703
BUL19870114
HUN19870823
POL19860126
BUL19890812
NZL19820706
DEN19880601
SRB19820215
HUN19810306
SRB19910120
SRB19871006
KAZ19910101
GRE19901117
GRE19911031
HUN19800122

Prezime

Last name

Kasa
Mihaylov
Stevi¢
Bommel
Brenterch
Rasmussen
Schafer
Lebas
Firsanov
Heider
Matthias
Hasanovi¢
Grand
Ribet

Lind

Zsolt
Joergensen
Bajc

Bindi
Rudaskov
Weicht
Converset
Reihs
Meeusen
Ignatyev
Zakharov
Van Empel
Smelcerovi¢
Perrett
Hristov
Peeters
Wellens
Mclaughlin
Di Lorenzo
Panassenko
Ivanov
Proki¢
Wielinga
Lyalko
Stockdale
Blazevi¢
Ramier
Jovanovié
Tzortzakis
Kuzin
Podgornik
Grasev
Vigh
Szlachta
Nedev
Yates
Sobota
Spasic
Kiss
Zekavica
Milivojevié
Gatskiy
Bouglas
Papaderos
Verebelyi

Ime
First name

Gabor *
Nikolay
lvan
Hening
Erwan
Michael
Stefan
Thomas
Sergey
Johannes
Pierre *
Esad
Arnaud *
Aurelien
Martin *
Der
Rene
Andi
Manuele
Sergei
Michael
Matthieu
Michael
Tom
Dmitry
Artyom *
Micki *
Goran
Joseph *
Stefan
Rob

Bart
James *
Alberto
Nikita *
Borislav *
Predrag
Reinbert
Alexej
Ben *
Darko
Romain
Nebojsa
Polychronis *
Sergey
Dean
Martin
Zoltan
Wojciech
Svetoslav *
Jeremy
Kristian
Dragan
Gergeli
Jovan *
Aleksandar
Pavel *
Georgios *
Alexsandros *
Viktor

Duzina / Distance:

166.5 km

Prose¢na brzina / Average: 40.429 km/h

Ekipa
Team

MNS
AXP
ZAN
LKT
AXP
TST
LKT
AXP
TIK
LKT
LKT
ZAN
FID
AXP
TST
RAD
TST
MNS
MKT
TIK
LKT
AXP
TST
FID
TIK
ATT
FID
RAD
PMZ
BNT
FID
FID
CMI
MKT
ATT
BNT
RAD
TIK
ATT
CMI
MKT
AXP
ZAN
TKT
ATT
MNS
BNT
ACT
PMZ
BNT
MNS
TST
ZAN
ACT
ZAN
MET
ATT
TKT
TKT
ACT

www.tds.co.rs, e-mail: tds@eunet.rs

Rampa / Time limit:

Vreme
Time
4h07'06"
4h07'09"
4h07'14"
4h07'14"
4h07'16"
4h07'16"
4h07'16"
4h07'16"
4h07'16"
4h07'17"
4h07'17"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'19"
4h07'23"
4h07'23"
4h07'16"
4h08'00"
4h08'03"
4h08'26"
4h08'26"
4h08'26"
4h08'26"
4h08'26"
4h08'26"
4h07'16"
4h08'31"
4h08'59"
4h08'26"
4h09'02"
4h09'02"
4h09'02"
4h09'08"
4h09'35"
4h09'37"
4h09'37"
4h10'10"
4h10'10"
4h10'12"
4h10'12"
4h11'37"
4h11'51"
4h12'17"
4h12'17"
4h12'17"
4h12'17"
4h12'17"
4h12'38"
4h12'38"
4h13'39"
4h15'20"
4h15'20"
4h15'20"

24'43"
Razlika

Gap

00'03"
00'08"

00'10"

00"'17 "
0o'10"
00'54"
00'57"
01'20"

0o'10"
01'25"
01'53"
01'20"
01'56"

02'02"
02'29"
02'31"

03'04"

03'06"
04'31"
04'45"
05"11"

05'32"
06'33"
08'14"

Bonus
Bonus

10"
8"
4"

8"

5"
5"

20"

2

20"
20"
20"
20"

20"



Plas. St.br.

Range No.
61 122
62 173
63 143
64 85
65 104
66 101
67 21
68 142
69 175
70 123
71 76
72 126
73 171
74 121
75 64
76 111
77 84
78 105
79 65
80 131
81 164
82 41
83 165
84 25
85 154
86 75
87 176
88 152
89 5
90 141
91 133
92 23
93 166
94 16
95 174
96 155
63

135

144

145

UCI kod
UCI code

GBR19791206
SRB19920828
MKD 19880423
RUS19900123
GRE19790101
GRE19890316
HUN19880715
MKD19831103
SRB19850508
FRA19891214
TUR19880310
FRA19870131
SRB19880708
USA19820609
SLO19890706
BUL19800625
RUS19890613
GRE19910124
CRO19830628
SRB19880923
SRB19910123
GER19751223
SRB19910921
HUN19920706
AUS19821018
TUR19870911
SRB19821124
NZL19901003
SRB19911216
MKD19911102
SRB19880706
HUN19810519
SRB19911105
ITA19770621
SRB19920709
UKR19841122
ITA19820807
BIH19770620
MKD19890913
MKD19870917

Na startu / Number of starters:

Prezime
Last name

Green
Stojanovi¢
Andevski
Frolov
Papadimitrakis
Bouglas
Molnar
Kuzmanovski
Vulicevi¢
Taboury
Akdilek
Jullien
Stankovi¢
Pettit
Bonc¢a
Dimov
Morkov
Efstathiou
Radoti¢
Petrovié¢
Blagojevi¢
Bartko
Mari¢
Pinter
Dever
Ozdemir
Vidakovié
Ray
Kozomara
Petrovski
Jezdimirovi¢
Ronaszeki
Paunovi¢
Furlan
Pavlovi¢
Holt
Giallorenzo
Kuvalja
Cvetanovski
Stefanov

100

Rampa / Riders finishing out of time limits 1
Odustali / Rider abandoning the race: 4
Diskvalifikovani / D.Q. 0

Ime
First name

Simeon
Milos *
Boban
Igor *
Stavros
Apostolos *
Istvan
Goran
Vladimir
Thiband *
Ahmet
Sebastien
Marko
Ryan
Blaz *
Plamen
Dimitriy *
Konstantinos *
Bruno
Nebojsa
Svetislav *
Robert
Dejan *
Tamas *
Rowan
Bunyamin
Dejan
Alexsander *
Nikola *
Stefan *
lvan
Balazs
Stefan *
Angelo
Filip *
Mark
Kariano
Viadimir
Stefan *
Georgi Pop

Ekipa
Team

CMI
MET
MNT
TIK
TKT
TKT
ACT
MNT
MET
CMI
MNS
CMI
MET
CMI
MKT
BNT
TIK
TKT
MKT
BKB
RAD
LKT
RAD
ACT
PMZ
MNS
MET
PMZ
ZAN
MNT
BKB
ACT
RAD
TST
MET
PMZ
MKT
BKB
MNT
MNT

www.tds.co.rs, e-mail: tds@eunet.rs

Vreme
Time
4h18'13"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h25'10"
4h37'59"

ITA
BIH
MKD
MKD

Razlika

11
18

30

Bonus
Gap Bonus

o7 "
04"



Ekipni plasman posle 2 etape / Team odrer affter stage 2

Plas. Ekipa Vreme Razlika Vozaci
Rank Team Time Gap Riders
1 AVC AIX EN PROVENCE 12h21'41" 56, 51, 53,
2 LKT BRANDENBURG 12h21'47" 00'06" 42,43, 45,
3 CHRISTINA WATCHES-ONFONE 12h21'54" 00'13" 11, 14, 13,
4 ITERA KATUSHA 12h22'35" 00'54" 83, 81, 86,
5 TELENET-FIDEA 12h23'01" 01'20" 31, 35, 36,
6 PARTIZAN POWERMOVE 12h24'10" 02'29" 1,2, 3,
7 MANISASPOR CYCLING TEAM 12h24'37" 02'56" 72,73, 74,
8 RADNICKI KRAGUJEVAC 12h24'47" 03'06" 161, 163, 162,
9 MERIDIANA KAMEN TEAM 12h25'25" 03'44" 61, 62, 66,
10 ASTANA TRACK 12h26'04" 04'23" 92, 91, 96,
11 BULGARIAN NATIONAL TEAM 12h27'04" 05'23" 115, 112, 116,
12 CMI-BSI 12h34'37" 12'56 " 124,125, 122,
13 AEGON CYCLING TEAM 12h39'14" 17'33" 26, 22, 24,
14 KTM MURCIA 12h40'50" 19'09" 106, 102, 103,
15 PASTA MONTENEGRAPA ZHEROQUDRO 12h45'27" 23'46" 151, 153, 154,
16 METALAC KRALJEVO 13h02'58" 4117 " 172,173, 175,
17 FYR MACEDONIA NATIONAL TEAM 13h15'30" 53'49" 143, 142, 141,
Prolazni ciljevi u 2 etapi /Intermediate sprints in stage 2
Plas. St. br. UCI kod Prezime Ime Ekipa Nac Bodovi
Place No. UCI code Last Name First name Team Nat Points
Zvornik
1 14  DEN19900709 Lind Martin * TST DEN 5
2 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST DEN 3
3 54 FRA19811109 Ramier Romain AXP FRA 2
4 3 SRB19830327 Jovanovic Nebojsa ZAN SRB 1
Han Pijesak
1 14  DEN19900709 Lind Martin * TST DEN 5
2 73 SLO19881114 Bajc Andi MNS TUR 3
3 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST DEN 2
4 3 SRB19830327 Jovanovic Nebojsa ZAN SRB 1
Sokolac
1 73 SLO19881114 Bajc Andi MNS TUR 5
2 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST DEN 3
3 54 FRA19811109 Ramier Romain AXP FRA 2
4 14  DEN19900709 Lind Martin * TST DEN 1
Brdski ciljeviu 2 etapi /Hill climbs sprints in stage 2
Plas. St. br. UCI kod Prezime Ime Ekipa Nac Bodovi
Place No. UCIcode Last Name First name Team Nat Points
Potle (I cat.)
1 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST DEN 10
2 73 SLO19881114 Bajc Andi MNS TUR 6
3 3 SRB19830327 Jovanovic Nebojsa ZAN SRB 4
4 54 FRA19811109 Ramier Romain AXP FRA 2
5 14 DEN19900709 Lind Martin * TST DEN 1
R. Romanija (Il cat.)
1 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST DEN 5
2 14 DEN19900709 Lind Martin * TST DEN 3
3 73 SLO19881114 Bajc Andi MNS TUR 2
4 96 KAZ19850112 Lyalko Alexej ATT KAZ 1

www.tds.co.rs, e-mail: tds@eunet.rs



Generalni plasman nakon 2 etape / Individual clasification after stage 2

Plas. St.br.
Range No.
1 72
2 56
3 1
4 31
5 14
6 2
7 42
8 73
9 13
10 1
11 51
12 53
13 83
14 43
15 124
16 45
17 46
18 35
19 161
20 44
21 61
22 55
23 81
24 52
25 12
26 86
27 92
28 36
29 32
30 115
31 151
32 163
33 112
34 33
35 62
36 96
37 91
38 162
39 82
40 125
41 66
42 54
43 3
44 116
45 106
46 94
47 74
48 26
49 153
50 4
51 71
52 113
53 15
54 22
55 172
56 6
57 93
58 102
59 103
60 24
61 122
62 16
63 152
64 123
65 65
66 101

UCI kod
UCI code

SRB19890203
BUL19880408
SRB19800312
BEL19881107
DEN19900709
SRB19850124
GER19830223
SLO19881114
DEN19750726
DEN19740601
FRA19860122
FRA19851214
RUS19820703
GER19860106
GBR19901002
GER19870904
GER19920227
SuUI119900828
SRB19800325
GER19880223
ITA19811007
FRA19851230
RUS19840806
FRA19870515
DEN19790425
RUS19880627
KAZ19911027
NED19900724
BEL19780810
BUL19850712
GBR19910318
SRB19821231
BUL19890221
BEL19850702
ITA19820422
KAZ19850112
KAZ19920318
SRB19821102
NED19780427
GBR19891004
CRO19841208
FRA19811109
SRB19830327
BUL19870114
GRE19890103
KAZ19881210
SLO19790703
HUN19870823
POL19860126
SRB19820215
NZL19820706
BUL19890812
DEN19880601
HUN19810306
SRB19871006
SRB19910120
KAZ19910101
GRE19901117
GRE19911031
HUN19800122
GBR19791206
ITA19770621
NZL19901003
FRA19891214
CRO19830628
GRE19890316

Prezime
Last name

Kasa
Mihaylov
Stevi¢
Meeusen
Lind
Hasanovi¢
Bommel
Bajc
Joergensen
Rasmussen
Brenterch
Lebas
Firsanov
Schafer
Mclaughlin
Heider
Matthias
Grand
Zsolt
Weicht
Bindi

Ribet
Rudaskov
Converset
Reihs
Ignatyev
Zakharov
Van Empel
Wellens
Hristov
Perrett
Smelcerovi¢
Ivanov
Peeters

Di Lorenzo
Lyalko
Panassenko
Proki¢
Wielinga
Stockdale
Blazevi¢
Ramier
Jovanovi¢
Grasev
Tzortzakis
Kuzin
Podgornik
Vigh
Szlachta
Spasic
Yates
Nedev
Sobota
Kiss
Milivojevié
Zekavica
Gatskiy
Bouglas
Papaderos
Verebelyi
Green
Furlan
Ray
Taboury
Radoti¢
Bouglas

Ime
First name

Gabor *
Nikolay
lvan

Tom
Martin *
Esad
Hening
Andi

Rene
Michael
Erwan
Thomas
Sergey
Stefan
James *
Johannes
Pierre *
Arnaud *
Der
Michael
Manuele
Aurelien
Sergei
Matthieu
Michael
Dmitry
Artyom *
Micki *
Bart
Stefan
Joseph *
Goran
Borislav *
Rob
Alberto
Alexej
Nikita *
Predrag
Reinbert
Ben *
Darko
Romain
Nebojsa
Martin
Polychronis *
Sergey
Dean
Zoltan
Wojciech
Dragan
Jeremy
Svetoslav *
Kristian
Gergeli
Aleksandar
Jovan *
Pavel *
Georgios *
Alexsandros *
Viktor
Simeon
Angelo
Alexsander *
Thiband *
Bruno
Apostolos *

Ekipa
Team

MNS
AXP
ZAN
FID
TST
ZAN
LKT
MNS
TST
TST
AXP
AXP
TIK
LKT
CMI
LKT
LKT
FID
RAD
LKT
MKT
AXP
TIK
AXP
TST
TIK
ATT
FID
FID
BNT
PMZ
RAD
BNT
FID
MKT
ATT
ATT
RAD
TIK
CMI
MKT
AXP
ZAN
BNT
TKT
ATT
MNS
ACT
PMZ
ZAN
MNS
BNT
TST
ACT
MET
ZAN
ATT
TKT
TKT
ACT
CMI
TST
PMZ
CMI
MKT
TKT

www.tds.co.rs, e-mail: tds@eunet.rs

Vreme
Time

6h 40' 47"
6h 40' 55"
6h 41' 02"
6h 41' 02"
6h 41' 04"
6h 41' 05"
6h 41' 06"
6h 41' 06"
6h 41' 06"
6h 41' 08"
6h 41' 08"
6h 41' 08"
6h 41' 08"
6h 41' 08"
6h 41' 08"
6h 41' 09"
6h 41' 09"
6h41' 11"
6h41' 11"
6h41' 11"
6h 41' 11"
6h 41' 11"
6h41' 11"
6h 41' 15"
6h 41' 35"
6h 41' 52"
6h 41' 55"
6h 42' 18"
6h 42' 18"
6h 42' 18"
6h 42' 18"
6h 42' 18"
6h 42' 18"
6h 42' 18"
6h 42' 23"
6h 42' 50"
6h 42' 51"
6h 42' 54"
6h 42' 54"
6h 43' 00"
6h 43' 27"
6h 43' 27"
6h 43' 29"
6h 43' 55"
6h 44' 02"
6h 44' 02"
6h 44' 04"
6h 45' 29"
6h 45'43"
6h 46' 09"
6h 46' 09"
6h 46' 09"
6h 46' 09"
6h 46' 29"
6h 46' 30"
6h 46' 50"
6h 47' 51"
6h 49' 12"
6h 49' 12"
6h 49' 32"
6h 52' 05"
6h 58' 52"
6h 59' 01"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"

Razlika
Gap

00' 08"
00" 15"
00" 17"
00" 18"
00' 19"

00'21"

00' 22"

00' 24"

00' 28"
00' 48"
01' 05"
01' 08"
01'31"

01' 36"
02' 03"
02' 04"
02' 07"
02" 13"
02' 40"
02' 42"
03' 08"
03' 15"
03' 17"
04' 42"
04' 56"
05' 22"

05' 42"
05'43"
06' 03"
07' 04"
08' 25"
08' 45"
11"18"
18' 05"
18' 14"
18' 15"



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

121
126
64
76
164
171
84
165
174
104
85
21
173
75
131
175
23
154
111
176
141
166
105
143
41
133
25
142

SRB19911216
USA19820609
FRA19870131
SLO19890706
TUR19880310
SRB19910123
SRB19880708
RUS19890613
SRB19910921
SRB19920709
GRE19790101
RUS19900123
HUN19880715
SRB19920828
TUR19870911
SRB19880923
SRB19850508
HUN19810519
AUS19821018
BUL19800625
SRB19821124
MKD19911102
SRB19911105
GRE19910124
MKD19880423
GER19751223
SRB19880706
HUN19920706
MKD19831103

Kozomara
Pettit

Jullien
Bonca
Akdilek
Blagojevi¢
Stankovi¢
Morkov
Marié
Pavlovi¢
Papadimitrakis
Frolov
Molnar
Stojanovi¢
Ozdemir
Petrovi¢
Vulicevi¢
Ronaszeki
Dever
Dimov
Vidakovi¢
Petrovski
Paunovi¢
Efstathiou
Andevski
Bartko
Jezdimirovi¢
Pinter
Kuzmanovski

Nikola *
Ryan
Sebastien
Blaz *
Ahmet
Svetislav *
Marko
Dimitriy *
Dejan *
Filip *
Stavros
Igor *
Istvan
Milos *
Bunyamin
Nebojsa
Vladimir
Balazs
Rowan
Plamen
Dejan
Stefan *
Stefan *
Konstantinos *
Boban
Robert
lvan
Tamas *
Goran

ZAN
CMI
CMI
MKT
MNS
RAD
MET
TIK
RAD
MET
TKT
TIK
ACT
MET
MNS
BKB
MET
ACT
PMZ
BNT
MET
MNT
RAD
TKT
MNT
LKT
BKB
ACT
MNT

Generalni ekipni plasman posle 2 etape / General team odrer affter2

Plas.
Rank

Ekipa

Team
AVC AIX EN PROVENCE

LKT BRANDENBURG

CHRISTINA WATCHES-ONFONE
ITERA KATUSHA
TELENET-FIDEA
PARTIZAN POWERMOVE
MANISASPOR CYCLING TEAM
RADNICKI KRAGUJEVAC
MERIDIANA KAMEN TEAM

ASTANA TRACK

BULGARIAN NATIONAL TEAM

CMI-BSI

AEGON CYCLING TEAM

KTM MURCIA

PASTA MONTENEGRAPA ZHEROQUDR
METALAC KRALJEVO

FYR MACEDONIA NATIONAL TEAM

Vreme
Time
20h03'17 "
20h03'23"
20h03'30"
20h04" 11"
20h04'37"
20h05'46 "
20h06'13"
20h06'23"
20h07'01"
20h07'40"
20h08'40"
20h16'13"
20h20'50"
20h22'26"
20h27'03"
20h44'34 "
20h57'47"

Razlika
Gap

00'06"
00'13"
00'54"
01'20"
02'29"
02'56 "
03'06 "
03'44"
04'23"
05'23"
12'56"
17'33"
19'09"
23'46"
41'17"
54'30"

www.tds.co.rs, e-mail: tds@eunet.rs

6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 02"
6h 59' 24"
6h 59' 43"
6h 59' 48"
6h 59' 55"
7h 00' 50"
7h 13" 47"

stage

18' 37"
18' 56"
19' 01"
19' 08"
20' 03"
33' 00"



Prolazni ciljevi posle 2 etape / Intermediate sprints after stage 2

Plas. St. br. UCI kod Prezime Ime Ekipa Bodovi
Place No. UCI code Last Name First name Team Points
1 116 BUL19870114 GraSev Martin BNT 15
2 14 DEN19900709 Lind Martin * TST 13
3 2 SRB19850124 Hasanovi¢ Esad ZAN 9
4 73 SLO19881114 Bajc Andi MNS 8
5 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST 8
6 54 FRA19811109 Ramier Romain AXP 4
7 152 NZL19901003 Ray Alexsander * PMZ 3
8 72 SRB19890203 Kasa Gabor * MNS 2
9 3 SRB19830327 Jovanovi¢ Nebojsa ZAN 2
10 126 FRA19870131 Jullien Sebastien CMI 2
Brdski ciljevi posle 2 etape / Hill climbs sprints after stage 2
Plas. St. br. UCI kod Prezime Ime Ekipa Bodovi
Place No. UCI code Last Name First name Team Points
1 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST 15
2 73 SLO19881114 Bajc Andi MNS 8
3 2 SRB19850124 Hasanovi¢ Esad ZAN 6
5 3 SRB19830327 Jovanovi¢ Nebojsa ZAN 4
4 14 DEN19900709 Lind Martin * TST 4
6 86 RUS19880627 Ignatyev Dmitry TIK 2
7 116 BUL19870114 GrasSev Martin BNT 2
8 54 FRA19811109 Ramier Romain AXP 2
9 112 BUL19890221 lvanov Borislav * BNT 1
10 71 NZL19820706 Yates Jeremy MNS 1
11 96 KAZ19850112 Lyalko Alexej ATT 1
Jerseys holders after stage - Vlasnici majci
Majce St. br.  UCI kod Prezime Im Ekipa
Jersey No. UCI code Last name First name Team
Yellow 72 SRB19890203 Kasa Gabor * MNS
Green 116 BUL19870114 GraSev Martin BNT
Blue 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST
White 72 SRB19890203 Kasa Gabor * MNS
Jerseys owners after stage - Nosioci majci
Majce St. br.  UCI kod Prezime Im Ekipa
Jersey No. UCI code Last name First name Team
Yellow 72 SRB19890203 Kasa Gabor * MNS
Green 116 BUL19870114 GraSev Martin BNT
Blue 13 DEN19750726 Joergensen Rene TST
White 46 GER19920227 Matthias Pierre * LKT

Redosled vozila u sledecoj etapi/ Team car order for next stage

Plas. Ekipa
Place Team
1 MANISASPOR CYCLING TEAM
2 AVC AIX EN PROVENCE
3 PARTIZAN POWERMOVE
4 TELENET-FIDEA
5 CHRISTINA WATCHES-ONFONE
6 LKT BRANDENBURG
7 ITERA KATUSHA
8 CMI-BSI
9 RADNICKI KRAGUJEVAC
10 MERIDIANA KAMEN TEAM
11 ASTANA TRACK
12 BULGARIAN NATIONAL TEAM
13 PASTA MONTENEGRAPA ZHEROQUDRO
14 KTM MURCIA
15 AEGON CYCLING TEAM
16 METALAC KRALJEVO
17 BSK BANJA LUKA
18 FYR MACEDONIA NATIONAL TEAM

www.tds.co.rs, e-mail: tds@eunet.rs
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PARTIZAN POWERMOVE
4\
T.M: Banovi¢ Dusan
1 Stevi¢ lvan
2 Hasanovi¢ Esad
3 Jovanovi¢ Nebojsa
4 Spasic Dragan
5 Kozomara Nikola *
6 Zekavica Jovan *
CHRISTINA WATCHES-ONFON
TST
T.M: Bandsholm Henrich
11 Rasmussen Michael
12 Reihs Michael
13 Joergensen Rene
14 Lind Martin *
15 Sobota Kristian
16 Furlan Angelo
AEGON CYCLING TEAM
ACT
T.M: Arvai Attila
21 Molnar Istvan
22 Kiss Gergeli
23 Ronaszeki Balazs
24 Verebelyi Viktor
25 Pinter Tamas *
26 Vigh Zoltan
TELENET-FIDEA
FID___
T.M: De Bie Danny
31 Meeusen Tom
32 Wellens Bart
33 Peeters Rob
35 Grand Arnaud *
36 Van Empel Micki *
LKT BRANDENBURG
LKT
T.M: Augustin Frank
41 Bartko Robert
42 Bommel Hening
43 Schafer Stefan
44 Weicht Michael
45 Heider Johannes
46 Matthias Pierre *
AVC AIX EN PROVENCE
AXP
T.M: Grizel Richard
51 Brenterch Erwan
52 Converset Matthieu
53 Lebas Thomas
54 Ramier Romain
55 Ribet Aurelien
56 Mihaylov Nikolay
MERIDIANA KAMEN TEAM
MKT___
T.M: Polongi¢ Vinko
61 Bindi Manuele
62 Di Lorenzo Alberto
64 Bonca Blaz *
65 Radoti¢ Bruno
66 Blazevi¢ Darko

TOUR DE SERBIA 2011

Startna lista/ List of starters

MANISASPOR CYCLING TEAM

SRB  [VI\S]
T.M: Zele Luka
71 Yates Jeremy
72 Kasa Gabor *
73 Bajc Andi
74 Podgornik Dean
75 Ozdemir Bunyamin
76 Akdilek Ahmet
ITERA KATUSHA
DEN LS
T.M: Shebelin Alexey
81 Rudaskov Sergei
82 Wielinga Reinbert
83 Firsanov Sergey
84 Morkov Dimitriy *
85 Frolov Igor *
86 Ignatyev Dmitry
ASTANA TRACK
HUN RN
T.M: Kravchenko Vadim
91 Panassenko Nikita *
92 Zakharov Artyom *
93 Gatskiy Pavel *
94 Kuzin Sergey
96 Lyalko Alexej
KTM MURCIA
TKT
BeL I-M: Koumpenakis Nickola
101 Bouglas Apostolos *
102 Bouglas Georgios *

103 Papaderos Alexsandros *
104 Papadimitrakis
105 Efstathiou

106 Tzortzakis

Stavros
Konstantinos *

Polychronis *

BULGARIAN NATIONAL TEAM

GER [}
T.M: Pavlov Petar
111 Dimov Plamen
112 Ivanov Borislav *
113 Nedev Svetoslav *
115 Hristov Stefan
116 Grasev Martin
CMI-BSI
CMI
FRA T-M: Odezene Chantal
121 Pettit Ryan
122 Green Simeon
123 Taboury Thiband *
124 Mclaughlin James *
125 Stockdale Ben *
126 Jullien Sebastien
BSK BANJA LUKA
BKB___|
CrRO T-M: Davidovski Dejan
131 Petrovi¢ Nebojsa
133 Jezdimirovi¢ Ilvan

FYR MACEDONIA NATIONAL TE
MNT
T.M: Petrovski Marjan
141 Petrovski
142 Kuzmanovski

143 Andevski

Stefan *
Goran
Boban

TUR

RUS

KAZ

GRE

BUL

USA

BIH

MKD

15/06/2011

Etapa/Stage: 3

Na startu / Riders: 95

PASTA MONTENEGRAPA ZHER

PMZ
T.M: Pizzol Mauro

151 Perrett
152 Ray
153 Szlachta
154 Dever

Joseph *
Alexsander *
Wojciech
Rowan

RADNICKI KRAGUJEVAC

RAD

T.M: Brkovi¢ Mi¢o
161 Zsolt
162 Prokic¢
163 Smelcerovié
164 Blagojevi¢
165 Mari¢
166 Paunovi¢

Der
Predrag
Goran
Svetislav *
Dejan *
Stefan *

METALAC KRALJEVO

T.M: gubrié Radisa

171 Stankovi¢
172 Milivojevi¢
173 Stojanovi¢
174 Pavlovi¢
175 Vulicevi¢
176 Vidakovi¢

Marko
Aleksandar
Milo$ *
Filip *
Viadimir
Dejan

GBR

SRB

SRB
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